Республика Северная Осетия-Алания
Администрация местного самоуправления Алагирского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау
Алагирского района
ОГРН: 1021500823442
ИНН: 1505009127
Исх. № 26  от  10.06.2024г.

	ПРОКУРОРУ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ СТАРШЕМУ СОВЕТНИКУ ЮСТИЦИИ
ДЕДЕГКАЕВУ Т.Т.

Уважаемый Тимур Тамерланович !

	1. На Ваше представление об устранении нарушении закона  №7-18-2024/Прдп 364-24-20900006 от 31.05.2024 года сообщаю, что выявленные нарушения устранены.
2 Провели мониторинг раздела сайта ГИА. Дополнили его.
3. Представление об устранении нарушении закона рассмотрено на административном совещании в присутствии помощника прокурора Цкаевой Э.А.
4.Заместителю директора по УВР Кцоевой А.Д. – ответственной за ведение раздела ГИА сайта школы  объявлено устное замечание (приложение  )
Директор школы          [image: печать 001]    Газданова Р.К.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Дзуарикау

П Р И К А З

с. Дзуарикау
06.06.2023г.                                                                                             № 30-С

О дисциплинарном взыскании

За ненадлежащее выполнение своих должностных обязанностей

п р и ка з ы в а ю:

1. Объявить дисциплинарное взыскание в виде устного замечания заместителю директору по УВР Кцоевой А.Д. за несвоевременное  размещение обязательной информации об особенностях и порядке проведения ГИА 2024г. на сайте школы.
2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: представление  №7-18-2024/Прдп 364-24-20900006 от 31.05.2024 года

Директор        [image: печать 001]                  Газданова Р.К.

image1.jpeg